Salate
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Gemischter Beilagensalat

Alkoholische Getranke

m Corona

Pizza

g Pizza Nor mal

Schnitzel

Q Zigeuner -Jakobsmuschel

‘ Rahmschnitzel
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@ ’ Cordon Bleu
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10
10

10
10

10
12

10



Fisch

-
@ Rotbar schfilet gebacken

Vegane Hauptgerichte

r

kY
! i

sl i,
@ Schnitzel , Hawaiianisch*

L eckere XXL-Schnitzel

' Pfeffer schnitzel

Schweinefleischgerichte

Natur schnitzel

Schweine-Zwiebel-Schnitzel
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Httenspezialitaten
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@ Hausgemachte K asespéatzle

Vom Schwein

@ Schnitzel gebacken

Von der Pute

@ Putenschnitzel gebacken

Fleisch, Fisch und Vegetarisches

‘ Zwiebelrostbraten

Gyros
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Gyros-Teller

Putenfilet
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:
@ Putenfilet

Schnitzelkarte
@ “Muinchner® Schnitzel
@ » Salat-Schnitzel”

@ “Jalapeno” Schnitzel

Fleischspeisen vom Rind
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@ Pfeffer steak

SALATE
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@ SALAT “PUTE

Speisenkarte

@ Salat “ Auber gine*

@ “ Salat-Steak*
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